
 

حمایت بیمه از سهامداران در مقابل نوسان بورس

موضوع پوشش بیمه اى ســهامداران در 
مقابل نوسانات قیمتى سال هاست مطرح 
شده، اما به دلیل ساختار پیچیده معاملات 
بازار سرمایه و فعالیت میلیون ها سهامدار 
در این بازار تاکنون به نتیجه نرسیده است.

کاهش شــدید شــاخص بــورس و زیان 
ســهامداران در هفته اى که گذشــت، بار 
دیگر توجه ها را به ســوى لــزوم حمایت 
از سهامداران به ویژه ســهامداران خرد و 
تازه وارد جلب کرده است. شاخص بورس 
روز دوشنبه (22 مهر) 6 هزار و 319 واحد 
افت داشت و در روز سه شــنبه (23 مهر) 
سقوط بى ســابقه 10 هزار و 892 واحدى 
را ثبت کرد. در این میان، هزاران سهامدار 
تازه وارد و خرد که آشنایى چندانى با بازار 
ســرمایه نداشــته اند به علت نوسان هاى 
شدید، بخشى از ســرمایه خود را از دست 
داده و نگران وضعیت خود هســتند. براى 
مقابله با پیامدهاى منفى افت شــاخص 
بورس که زیان سهامداران خرد را به همراه 
دارد، از سال هاى گذشته بحث راه اندازى 

بیمه سهام و ســهامداران پیشنهاد شده، 
اما هنوز راهکار و سازو کارى براى اجراى 
آن یافت نشده اســت. هر بار که شاخص 
بورس با افت شدید مواجه و فریاد نارضایتى 
ســهامداران بلند مى شــود، طرح بیمه 
سهامداران مطرح شــده و پیشنهادهایى 
مى شود، اما با تثبیت شرایط بازار سرمایه، 
این طرح به فراموشــى ســپرده مى شود. 
نوسان منفى بازار ســهام در هفته اى که 
گذشت باعث شد تا بار دیگر طرح راه اندازى 
بیمه سهام توسط شرکت هاى بیمه مطرح 
شود. عضو ســندیکاى بیمه گران ایران در 
گفت وگو با ایرنا درباره پوشش سهامداران و 
سهام آن ها توسط صنعت بیمه، گفت: اینکه 
تصور شود یک شرکت بیمه بتواند به تنهایى 
این کار را براى بازار ســرمایه انجام دهد، 
دشوار است، بنابراین باید کنسرسیومى از 
بیمه ها تشکیل شــود و البته حمایت ملى 
در پشــت آن ها قرار بگیرد. مجید قاسمى 
خاطر نشــان کرد: صنعت بیمه علاوه بر 
پوشش ریســک موضوعات مختلف باید 

بتواند ریسک خود را نیز ارزیابى کند.
در هفته گذشته بازار بورس نوسانات زیادى 
داشت. روند بازار سکه و طلا آرام و با اندکى 

کاهش قیمت همراه بود و قیمت ها در بازار 
خودرو نیز کاهش یافت. بازار ســرمایه که 
مهرماه را با رشد چشــمگیر شروع کرده 
بود، سومین هفته این ماه را با یک درصد 
افت به پایان رساند. در این هفته این بازار 
نوسانات زیادى داشت. در یک روز 9 درصد 
رشد کرد و در روز دیگر، شاخص بورس 10 
هزار و 800 واحد فرو ریخت. در حالى که 
بازار در روز یکشــنبه در آســتانه ورود به 
کانال 330 هزار واحــدى قرار گرفته بود، 
در روز سه شنبه بیش از 10 هزار واحد افت 
برابر با 3.4 درصد را تجربه کرد. در نهایت 
شــاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در 
پایان معاملات روز چهارشنبه (24 مهرماه) 
به عدد 309 هزار و 606 واحد رسید که در 
مقایســه با پایان هفته گذشته حدود یک 
درصد افت داشــت. در پنج روز معاملات 
هفته اى که گذشت شاخص بورس سه هزار 
و 442 واحد کاهش داشت، شاخص کل در 
پایان روز چهارشنبه (17 مهرماه) با عدد 
313 هزار و 48 واحد به معاملات پایان داد 
که این رقم در روز چهارشنبه (24 مهرماه) 
به عدد 309 هزار و 606 واحد رسید. ارزش 
بورس تهران در هفته اى که گذشــت 11 

هزار و 500 میلیارد ریال بود که در مقایسه 
با هفته گذشــته چهار درصــد کاهش را 
تجربه کرد، همچنیــن ارزش فرابورس در 
مدت ذکر شده سه هزار و 109 میلیارد بود 
که نسبت به مدت مشابه هفته گذشته با 

کاهش شش درصدى همراه شد.
کاهش قیمت خودرو

قیمت بسیارى از محصولات بازار 
خودرو این هفته کاهــش یافت. بر همین 
اساس، گفته مى شود که حباب بازار خودرو 
تا حدودى تخلیه شده است. این در حالى 
اســت که در اوایل مهرماه قیمت خودرو 
با افزایش مواجه شــده بود، اما طى هفته 
گذشــته، قیمت برخى از مدل ها کاهش 
یافت. در حال حاضــر در میان مدل هاى 
پراید ســایپا، پرایــد 111 بــا قیمت 47 
میلیون تومان، پرایــد 131 با قیمت 42 

میلیون تومان و پرایــد 132 نیز با قیمت 
44 میلیون و 500 هــزار تومان به فروش

 مى رسد. 
در بازار محصولات ایران خودرو، ســمند 
LX با قیمــت 76 میلیون تومــان معامله 
مى شود. پژو 207 با گیربکس ساده، 124 
میلیون و 500 هزار تومــان و با گیربکس 
اتوماتیــک 160 میلیون تومــان فروخته 
مى شــود. پژو 206 تیپ 2، 77 میلیون و 
500 هزار تومان و تیپ 5 نیز 93 میلیون 
تومان در بــازار موجود اســت. طى هفته 
گذشته، در بازار خودروهاى مونتاژى نیز، 
ســراتو با قیمت 281 میلیــون تومان در 
اختیار متقاضیان قرار مى گیرد. دانگ فنگ 
H30، 130 میلیون تومان و پژو 2008 نیز 
از سوى فروشندگان با قیمت 300 میلیون 

تومان به خریداران عرضه شد.

 naslefardanews  
  naslfarda

3 اقتصاد
Economy ادامه از صفحه یک...

درآمدهاى نفتى و کاهش بودجه هاى عمرانى 
تخصیص  یافته، از حوالــى ابتدایى دهه 90 با 
افول جدى مواجه شــده اســت و پیش بینى 
مى شود در سال 99 نیز همان روند رو به افول 

سال هاى قبل را ادامه دهد.
صنعت ساختمان به واســطه ارتباط پسین و 
پیشین با بســیارى از صنایع بزرگ و کوچک 
کشور، همواره از اهمیت بالایى برخوردار بوده 
و دوره هاى رونق و رکود آن مستقیماً به رونق 
و رکود بخش زیادى از صنایع کشور انجامیده 
است. کارشناسان معتقدند بین 200 تا 300 
صنعت و رسته شــغلى به صنعت ساختمان 
وابسته اند که با افزایش ساخت وساز به حرکت 
درمى آینــد و با کاهــش آن وارد دوره رکود و 
کسادى بازار مى شوند؛ ازاین رو رشد تولید در 
این صنعــت مى تواند بســیارى از بخش هاى 
کســب وکارهاى تولیدى و خدماتى کوچک و 
متوسط که عمدتاً وابسته به بخش خصوصى و 

بدنه جامعه هستند را به حرکت درآورد.
در سال 97 و در شرایطى که بازار مسکن پس از 
پنج سال رکود سنگین، وارد دوره رونق نسبى 
شده بود، انتظار مى رفت صنعت ساختمان نیز 
از خمودگى پنج ساله خارج شود و فعالیت هاى 
عمرانى در حوزه ساخت وســاز مســکونى و 
غیرمســکونى افزایش یابد، اما باوجوداینکه 
به واســطه رشد چشــمگیر قیمت مسکن، به 
نظر مى رســید مشــوق هاى لازم براى ورود 
سرمایه گذاران به بخش ساختمان مهیا شده 
اســت بازهم این صنعت با تحــرك چندانى 

مواجه نشد.
در این شرایط، رشــد منفى بخش ساختمان 
که از سال 91 آغاز شــده بود تا اواخر سال 95 
ادامه پیدا کرد و در ســال 96 نیــز فقط 1,2 
درصد مثبت شد. این رشــد منفى پنج ساله، 
عملاً عقب ماندگى شــدید صنعت ساختمان 
به خصــوص در حوزه مســکونى را رقم زد که 
آثار آن همچنان در بازار مسکن قابل مشاهده 
اســت. البته باوجود ایــن عقب ماندگى ها و 
جهش قیمت مسکن در 1,5 سال اخیر، بازهم 
انتظارى براى رشد غیرمتعارف ساخت وساز در 
ایران وجود ندارد و برآورد مى شــود رشد این 
بخش همچنان در سال هاى پایانى دهه منفى

 باشد.
پیش از ایــن مرکز پژوهش هــاى مجلس دو 
سناریو را براى رشد بخش ساختمان در سال 
97 محتمل دانســته که در ســناریوى اول با 
تحقق بودجه 46 هزار میلیــارد تومانى دولت 
در بخش عمرانى، رشــد بخش ساختمان به 
منفى 8,1 درصد مى رســد و در ســناریوى 
دوم با فرض تحقق 38 هــزار میلیارد تومانى 
بودجه عمرانى، رشد بخش ساختمان به منفى 
11,5 درصد خواهد رسید. این در حالى است 
که در ســال 98 پیش بینى مى شــود مخارج 
عمرانى دولت به واسطه کسرى بودجه کاهش 
چشــمگیرى داشته باشــد که در این صورت 
انتظار مى رود رشــد بخش ساختمان در سال 
1399 به محدوده منفى 15 تا منفى 20 درصد

 برسد.
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هفته پرفراز و نشیب بازارها

 در یکصد و چهارمین مرحله یارانه نقدى؛

یارانه نقدى 400 هزار نفر مهرماه 
قطع شد

مهر: یارانه نقدى 400 هزار نفر از «یارانه بگیران 
غیرنیازمند» از بامداد جمعــه و هم زمان با واریز 
یارانه نقدى مهرماه قطع شــد و مجموع کسانى 
که یارانه نقدى شان قطع شــده به یک میلیون 
و 100 هزار نفر رســید. فرآیند قطع یارانه نقدى 
اقشــار غیرنیازمند جامعه هم زمان با واریز یارانه 
شــهریورماه کلید خورد و در ماه قبل یارانه 162 
هزار خانوار معادل حدود 700 هزار نفر قطع شد 
تا در مجموع طى ماه هاى شهریور و مهرماه یک 
میلیون و 100 هزار غیرنیازمند، از فهرست یارانه 
بگیران حذف شوند. همچنین بر اساس آنچه که 
پیش از این اعلام شــده بود، قرار اســت تا پایان 
سال یارانه نقدى ســه دهک بالایى جامعه یعنى 
دهک هاى هشتم، نهم و دهم شامل 24 میلیون نفر 
قطع شود. براى تمام خانوارهایى که یارانه نقدى 
آن ها قطع مى شود، پیامک «قطع یارانه نقدى» با 
سرشــماره «YARANEH» ارسال مى شود و اگر 
خود را مستحق دریافت آن مى دانند، سرپرست 
خانوار به همــراه یک مدرك شناســایى باید در 
مرحله اول به یکى از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه 
کند. پس از مراجعه به دفتر پیشخوان و تکمیل 
برگه مجوز بررسى تراکنش هاى بانکى به دولت، 

شماره رهگیرى براى وى پیامک خواهد شد.

برخلاف وعده سعودى ها؛

آرامکو عرضه اولیه سهام را 
به تعویق انداخت

شهر خبر: غول نفتى عربستان سعودى، آرامکو، 
نخستین عرضه عمومى سهام خود را که مدت ها 
براى آن برنامه ریزى شده بود، به علت تأثیر منفى 
حمله هاى اخیر به تاسیسات نفتى خود به تعویق 
انداخته است. فایننشال تایمز با اشاره به سه منبع 
آگاه، گزارش داد که آغاز ارائه عمومى سهام آرامکو، 
که بازارها مــدت زیادى در انتظار آن هســتند، 
احتمالاً چند هفته به تعویق افتاده است، اما لغو 
نشده است. یکى از منابع به این خبرگزارى گفت 
که شرکت آرامکو مى خواهد براى سرمایه گذاران 
مشخص کند که تأثیر حمله هاى اخیر به دو مورد 
از مهم ترین تاسیســات نفتى این شرکت، تا چه 
حد در درآمدهاى ســه ماهه این شــرکت تأثیر 

داشته است.

کوتاه از اقتصاد
پیش بینى 11 هزار اتوبوس براى بازگشت زائران اربعینرشد 2 برابرى پرونده هاى قاچاق

خبر آنلاین: سخنگوى ستاد مبارزه با قاچاق در رابطه با وضعیت قاچاق در سال جارى، اظهار داشت: در پنج ماهه امسال تعداد 48 هزار 
و 65 فقره پرونده متشکله مظنون به قاچاق با ارزش 58.217 میلیارد ریال داشتیم  که نسبت به مدت مشابه سال قبل دو برابر رشد را 
نشان مى دهد. حمیدرضا دهقانى نیا افزود: بر اساس اعلام ناجا از این میزان پرونده، 33 هزار و 433 مورد به مراجع صالحه رسیدگى ارسال 
شده که 23 هزار و 810 مورد مربوط به سازمان تعزیرات و 9 هزار و 624 مورد به دادسراى عمومى ارسال شده و در همین مدت بررسى 
استان هاى سیستان و بلوچستان، خراسان رضوى و هرمزگان بیشترین تعداد پرونده را داشتند که اغلب به خروجى سوخت و فرآورده هاى 
نفتى مربوط بود. وى گفت: بیشترین ارزش ریالى پرونده هاى متشکله مظنون به قاچاق نیز مربوط به استان بوشهر شامل کالاى خودرو، 

استان هرمزگان براى لوازم خانگى و استان تهران براى لوازم و تجهیزات رایانه اى بوده است.

ایسنا: وزیر راه با اشاره به انطباق 90 درصدى ارتباط ســتاد اربعین و زائران از طریق پیامک گفت: به همین دلیل مى توان گفت این 
برنامه ریزى جواب داد و اکنون حدود 800 هزار نفر که در عتبات بودند، در حال بازگشت به کشور تا دو روز آینده هستند. محمد اسلامى 
اظهار کرد: با توجه به این که سفر اربعین غیر قابل پیش بینى اســت و  زوار و مردم آن را برنامه ریزى مى کنند که چه زمانى به این سفر 
بروند، با ارتباط اس ام اسى که ستاد مرکزى اربعین با مردم داشت، به گونه اى کار پیش رفت که این برنامه ریزى ها و عملکرد که مردم و 
زوار داشتند، ارتباط بهترى نسبت به گذشته پیدا کرد. پیش بینى ها براى این که وسیله نقلیه لازم براى آن ها فراهم شود، در هر چهار مرز 
صورت گرفته و برآورد ما این است که از این 800 هزار نفر، با توجه به این که تعدادى با خودروى شخصى مسافرت کردند، حدود 300 

الى 350 هزار نفر بخواهند با اتوبوس برگردند.

مانا فکور /   گروه اقتصاد
Mana.Fakor@gmail.com

تسنیم: نماینده کارگران در شوراى عالى کار درباره طرح هاى عملیاتى براى خانه دار شدن کارگران گفت: 
در راستاى جبران قدرت خرید کارگران، بحث تعاونى هاى مسکن و مصرف کارگرى مطرح است. بیش از 
30 درصد هزینه هاى خانوار کارگرى صرف هزینه هاى مسکن مى شود. عملاً تکالیف مغفول مانده اى در 
زمینه مسکن کارگران داریم که مى توانیم از آن ها استفاده کنیم. على خدایى ادامه داد: نهادهایى هستند 
که در زمینه مسکن کارگران مسئولیت دارند و به مسئولیت آن ها پرداخته نشده است. به همین دلیل بحث 
مسکن کارگران در شوراى عالى کار مورد توجه قرار گرفت. نخســتین موضوع از سوى کارگران پیرامون 
اصلاح ماده 149 قانون کار و استفاده از ظرفیت هاى قانونى مطرح شد، اصلاح ماده 149 و 150 قانون کار در 
دستور کار شوراست و در جلسه آتى نهایى خواهد شد. خدایى بیان کرد: در بخش هاى دیگر بررسى هایى براى 
مسکن کارگران شده است که یکى از آن ها تفاهم نامه اى با وزارت راه و شهرسازى و وزارت رفاه بوده است، 
تا به دو روش به بحث مسکن کارگران پرداخته شود. حدود 10 طرح در حال بررسى است تا در دو روش به 

بتوانیم به مسکن برسیم. نماینده مسکن کارگران بپردازد. یکى طرح هایى است که به صورت زودبازده 
تسهیلات، ارائه نرخ به قیمت کارگران در شوراى عالى کار گفت: ارائه 

ظرفیت هاى شرکت هایى منطقه اى، اعطاى مجوز، استفاده از 
دارند. تولیــد بیش که ذیل سازمان تأمین اجتماعى 

شــرکت هاى از 50 درصد ســیمان کشــور  در 
مى شود که این زیرمجموعــه شســتا انجام 
است. وى اظهار مجموعه ها متعلق به کارگران 
میلگرد و مصالح داشت: در شرکت هاى تولید 
کارگران است. ساختمانى سهام عمده براى 

نماینده کارگران در شوراى عالى کار:

طرح تأمین مسکن کارگران نهایى شد

بتوانیم به مسکن برسیم. نماینده مسکن کارگران بپردازد. یکى طرح هایى است که به صورت زودبازده 
تسهیلات، ارائه نرخ به قیمت کارگران در شوراى عالى کار گفت: ارائه 

ظرفیت هاى شرکت هایى منطقه اى، اعطاى مجوز، استفاده از 
دارند. تولیــد بیش که ذیل سازمان تأمین اجتماعى 

شــرکت هاى  درصد ســیمان کشــور  در 
مى شود که این زیرمجموعــه شســتا انجام 
است. وى اظهار مجموعه ها متعلق به کارگران 
میلگرد و مصالح داشت: در شرکت هاى تولید 
کارگران است. ساختمانى سهام عمده براى 

چون به موجب صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخه 1394/08/16 شرکت فوق منحل و منوچهر عرفانیان به کدملی 0933616521 به نشانی: تهران، 
شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر  تهران، محله عباس آباد، اندیشه، خیابان شهید خلیل حسینی، خیابان شهید دکتر بهشتی، پلاک 254، ساختمان بهنام، 
طبقه دوم، واحد 7، کدپستی 1577833634 به سمت مدیر تصفیه انتخاب و آگهی انحلال نیز در روزنامه رسمی به شماره 20606 مورخه 1394/09/09 صفحه 
19 منتشر گردیده لذا در اجرای مفاد ماده 215 لایحه اصلاحی قانون تجارت بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی و بستانکاران شرکت که ادعا و یا طلبی 
از شرکت مذکور دارند دعوت می شود حداکثر ظرف مدت یک سال از تاریخ انتشار اولین آگهی با در دست داشتن مدارک و مستندات مربوطه به مدیر تصفیه 

بدیهی است پس از خاتمه مهلت قانونی فوق الذکر هیچ گونه ادعایی پذیرفته نخواهد شد.  شرکت مراجعه نمایند.   

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام  شرکت فوق دعوت می شود که در جلسه  مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  مورخ 11 /98/08 
که در محل  اصفهان، خیابان امام خمیني، خیابان خلیفه سلطاني ،کوچه حافظ، مجتمع پردیس، واحد 3 کد پستي 8194637543 

تشکیل می گردد ،حضور به هم رسانید.
دستور جلسه  مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:  

انتخاب مدیران،بازرسان،روزنامه ،تصویب ترازنامه و صورت های مالی  

آگهی شروع تصفیه و دعوت از بستانکاران شرکت نگاه شاهین با مسئولیت محدود 
نوبت سوم)در حال تصفیه( به شماره ثبت 187834 و شناسه ملی 10102298688

آگهی دعوت   مجمع  عمومی عادی به طور فوق العاده    
شرکت سازه بنیان اسپادانا )سهامی خاص(  به شماره ثبت26710 

منوچهر عرفانیان - مدیر تصفیه شرکت نگاه شاهین با مسئولیت محدود )در حال تصفیه( 

هیئـت مدیـره

در جلسه مجمع عمومی  تا  گردد  می  کلیه سهامداران دعوت  از  بدینوسیله 
عادی فوق العاده که در روز چهارشنبه ساعت 10 صبح مورخ 1398/08/08 در 
محل دفتر شرکت واقع در نجف آباد، گلدشت، بلوار ابوذر، خیابان سعدی غربی 

تشکیل می گردد، حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه: 

1- تصویب ترازنامه صورت حساب سود و زیان سال مالی 1397
2- انتخاب هیئت مدیره و بازرسان شرکت 

در   ،52820 شماره  به  شده  ثبت  خاص(  )سهامی  اسپادانا  بنیان  سلامت  شرکت  مدیره  هیئت  بدینوسیله 
اجرای مفاد مربوط به افزایش سرمایه ق.ت به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت می رساند با عنایت به 
مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/07/23 و تفیض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیئت 
مدیره، مبنی بر لزوم افزایش سرمایه شرکت از مبلغ 1.000.000 ریال منقسم به 100 سهم 10.000 ریالی به مبلغ 
1.000.000.000 ریال منقسم به 100000 سهم 10.000 ریالی با نام از طریق مطالبات حال شده اشخاص و صدور 
سهام جدید افزایش یابد، مراتب جهت اطلاع سهامداران محترم آگهی می گردد. بنابراین در اجرای ماده 
166 و 169 قانون تجارت از کلیه سهامداران محترم شرکت که مایل به افزایش سرمایه از طریق مطالبات حال 
شده می باشند در خواست می شود از حق تقدم خود نسبت به خرید سهام به ازای مالکیت هر یک سهم حق 
تقدم استفاده نمایند و چنانچه تمایل به استفاده از حق تقدم خود در خرید سهام جدید را دارند از تاریخ نشر 
این آگهی به مدت حداکثر 60 روز درخواست و مدارک مربوطه را به دفتر هیئت مدیره شرکت واقع اصفهان، 

خیابان چهار باغ بالا، بن بست کامران، پلاک 16 و به کدپستی 8173744964 تسلیم نماید. 
* ضمنا هر سهامدار به نسبت سهم خود تعداد 999 سهم حق تقدم در افزایش سرمایه دارد. 

* بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر، هیئت مدیره می تواند حق تقدم استفاده نشده را به سایر اشخاص 
و به هرکه صلاح بداند واگذار نماید.

آگهـی دعوت سهامـداران شرکت اطلس چـاپ 
)سهامـی خاص( شماره ثبت 459

آگهی حق تقدم شرکت سلامت بنیان اسپادانا )سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 52820  و شناسه ملی 14004420899 

هیئت مدیره شرکت اطلس چاپ هیئت مدیره شرکت سلامت بنیان اسپادانا )سهامی خاص(

شهرداری بویین میاندشت بر اساس موافقت شورای محترم اسلامی شهر بویین میاندشت به شماره 89/ش مورخ 2/18 /1398 در 
نظر دارد یک دستگاه گریدر هپکو HG180 D زرد رنگ مدل1383 تازه تعمیروآماده به کار را از طریق مزایده عمومی به فروش 

برساند. 
متقاضیان می توانند از تاریخ 7/28 /1398 با مراجعه به دبیرخانه محرمانه شهرداری نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند.

پیشنهاد دهندگان می توانند پیشنهادات خود را تا پایان وقت اداری روز پنج شنبه مورخ 8/9 /98 در دو پاکت »الف« سپرده و در 
پاکت »ب« قیمت پیشنهادی را لاک و مهر شده به دفتر دبیرخانه محرمانه شهرداری تحویل و رسید دریافت نمایند. 

پیشنهاد دهندگان باید  5 درصد مبلغ مزایده را به حساب سپرده شهرداری نزد بانک ملی به شماره سیبا  0107318328000  واریز 
و فیش مربوطه را با پاکت الف و مهر شده ارائه نمایند. 

به پیشنهادات ناخوانا و مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
شرکت کنندگان می بایست منع مداخله کارمندان دولت را رعایت کنند.

کلیه هزینه های آگهی برعهده برنده مزایده می باشد. 
کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. 

پیشنهاددهندگان می توانند از دستگاه مورد مزایده با حضور کارشناس شهرداری بازدید نمایند. 
کلیه پیشنهادات رسیده در روز شنبه مورخ 11 / 8 / 98 توسط اعضای کمیسیون باز و قرائت خواهد شد. 

کلیه متقاضیان شرکت در مزایده می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های   03157522440 -   03157522250 
تماس حاصل فرمایند. 

آگهی مزایده فروش گریدر )نوبت اول( 


